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Ny trend - velstelte hender og negler 
Fra den dagen negledesigner Maya Abbedissen åpnet d ørene til nye Nails for you i Tverrgaten i Marken 
har mang en bergenser fått seg nye lekre negler. I det lille lyse studioet er det ingen kø til tross f or at 
den erfarne negledesigneren, Maya Abedissen, allere de har lange lister.  

Maya tror på fleksibilitet og ro og fred i studioet. Kunden skal kunne 
komme til på avtalt tid og nyte en rolig stressfri stund uten at kunder står 
i kø rundt. – Kundeservice er viktig, særlig i forbindelse med den travle 
hverdagen vi lever i. Mange er på jobb i det som regnes som normal 
åpningstid. Jeg tar gjerne imot kunder både før ni og etter seks, smiler 
den trivelige damen og vinker av gårde dagens første kunde før klokken 
ti. 

Tolv år med negle-design 
Den dyktige negledesigneren har over tolv års erfaring i faget. Etter en 
solid utdannelse i Sveits har hun lært mye om verdens negletradisjon. 
Maya har blant annet jobbet med kjendiser både i Spania og i Frankrike. 
I tillegg har hun hentet mye erfaring fra sitt eget studio i hjemlandet 
Bulgaria, hvor negletrenden har en lengre historie.  
– I Norden er negledesign en forholdsvis ny trend og mange er fortsatt 
skeptisk, hvor mye av usikkerheten skyldes dels feilinformasjon og dels at det i Norge ikke har vært noen lang 
tradisjon for å stelle hendene og neglene, tror Maya.  
Negledesigneren hører stadig ”skrekkhistorier” fra sine nye kunder, hvor UV–lampen er stemplet som den store 
synderen.  
– UV-strålene fra det blå lyset er helt ufarlig. Den eneste funksjonen denne har er å tørke og forsterke geleen 
som legges på neglene, forklarer Maya. 
Mange frykter også at de falske neglene ikke skal se ekte ut. Tykk front eller hull i neglen er erfaringer som kan 
være skremmende første gang. Ifølge den erfarne designeren er det ingen grunn til å frykte kunstige negler. 
Med dagens materialer kan man knapt selv tro at neglene er uekte. 

God respons fra kundene 
Ifølge Maya er grunnutdannelsen i faget ofte relativt kort, og det sjelden er satt av nok tid til praktisering i 
etterkant av kurset før man går i gang og skal prestere et perfekt resultat. Selv har hun lært gjennom beinhard 
disiplin fra en” Master of Naildesign” i hjemlandet. Å gjøre en middels bra jobb var totalt uaktuelt. Kravet til 
perfeksjon under opplæring og tilegning av erfaring er svært høy i Europa kan Maya fortelle. I dag ser hun 
tilbake på den tøffe læretiden med takknemlighet. Servicebransjen kan være tøff og det gjelder å kunne levere 
forventet vare til kunden. Maya har allerede fått en svært god respons på både sin service, kvalitet og pris. 

 
Viktig å ta vare på hendene 
I sitt trivelige studio i Tverrgaten tilbyr Maya et utvalg hånd og 
neglebehandlinger som manikyr, spa manikyr, permanent fransk manikyr 
med air brush og kunstige negler med gele, akryl, x-one gele eller extreme 
glaze. For ukjente i faget kan man bli forvirret av alle fremmedordene. Maya 
forklarer enkelt at det innenfor kunstige negler finnes fire ulike hovedformer 
for hvilket materiale man bruker å lage den nye neglen av.  
– Gele har den fordelen at den er luktfri, klar som glass og lett å arbeide 
med. I tillegg til gele arbeider jeg med akryl, extreme glaze og fiberglass, 
som alle har sine fordeler. Faktum er at man kan mikse de ulike materialene 
og oppnå spesielle effekter. Gele og akrylpudder er en kombinasjon som gir 
en sterkere negl. Pudderet har dessuten den egenskapen at det kan tette 
igjen hull uten at det synes, forklarer Maya. 
Geleneglene har normalt en varighet på to til fire uker, avhengig av neglene, 

før man må komme tilbake for refill. Den dyktige negledesignerern anvender det som kalles air brush og som 
ifølge eksperten gir perfekte linjer ved legging av fransk permanent manikyr. Resultatet blir en naturlig negl uten 
fortykning og med den ekte neglens egen fasong. Hos Maya kan man også få såkalt Nail Art i alle farger og 
mønstre, perfekt til spesielle anledninger der man ønsker å skille seg ut. 
 
Gode produkter I tillegg til behandlinger tilbyr Maya en rekke gode produkter. Neglelakker i alle tenkelige farger 
og oljer og kremer for å bevare fine negler og myke hender. Et av merkene Maya selger i sitt studio, Pinnacle, 
inneholder Q-10 som virker aldringshemmende på huden. 
Den dyktige negledesigneren anbefaler å investere i en god neglebåndsolje som man smører på før man skyver 
neglebåndene litt bakover. Avslutt så med en god håndkrem med mye fuktighet. Legg håndpleien inn i 
kveldsrutinene og la de gode ingrediensene virke natten over. En til to ganger i måneden kan man gjerne 
mykgjøre hendene ved hjelp av et parafinbad. Tipset er særlig rettet for dem med spesielt tørre og 
kjemikalieutsatte hender som frisører og blomsterdekoratører. 
Maya har de eksklusive rettighetene for Norge når det gjelder KONAD negledekor produkter.Dette er produkter 
som alle kan bruke hjemme til å dekorer og designe sine egne negler.Ellers er hun salgsrepresentanten for 
Vestlandet når det gjelder Entity sine hånd og negleprodukter. 

Tilbyr kurs 
Maya tilbyr også kurs i alle arbeidsformene, både airbrush, gel og akryl. Man kan velge mellom helgekurs, 
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ettermiddagskurs eller fulldagskurs. Kursingen kan om ønskelig tilpasses individuelt. For eventuelle spørsmål 
vedrørende hånd og neglepleie, kursvirksomhet eller påmelding til kurs kan man ringe Maya på telefon 
41287331. Ønsker du deg flotte velstelte hender og negler til våren? Kom innom i Marken for en prat eller gå inn 
på hjemmesiden på www.nailsforyouno.com.  
 
Tekst: Anette Isabella Bergås  
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